
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 724  DEL 02-12-2019

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: "Servizio di gestione degli orti urbani su terreni di proprietà del
Comune"  Assegnazione area

L'anno  duemiladiciannove addì  due del mese di dicembre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 819 del 29-11-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso:
-che con Deliberazione del Consiglio Comunale n.8 del 31/03/2000 è stato istituito il
Servizio di gestione degli orti urbani su terreni di proprietà del Comune di San Giovanni
Gemini;
-che con Deliberazione della Giunta Municipale n.17 dell’11/03/2002, ai sensi delll’art.2
del Regolamento di cui alla predetta delibera, è stato approvato lo schema tipo di
convenzione;
-che con Determinazione del Dirigente dell’Area Tecnica n.110 del 08/07/2016 sono
stati individuati nuovi lotti fra cui il lotto che interessa alcune aree ricadenti nella via
Diaz.



Considerato che è pervenuta richiesta  da parte della signora La Rocca Vita, nata il
15/07/1960 a San Giovanni Gemini ed ivi residente in via Diaz n.4, per l’area di via
Diaz rimasta non assegnata per mancanza di richiesta, avente i requisiti previsti dal
Regolamento all’art.3 e in prim’ordine il requisito di prossimità per residenza

DETERMINA

di assegnare in concessione alla signora La Rocca Vita, nata il 15/07/1960 a San
Giovanni Gemini ed ivi residente in via Diaz n.4, un piccolo lotto di terreno di proprietà
del Comune di San Giovanni Gemini ricadente nella via Diaz in prossimità
dell’abitazione della richiedente, avente i requisiti previsti dall’art.3 del vigente
Regolamento degli orti urbani.

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1300  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
VASILE SALVATORE


